1

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022

  № 1819
Об утверждении Перечня категорированных объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска, расположенных на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Светлоярского муниципального района Волгоградской области утвержденным Решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 26.08.2021 № 29/124, Положением о муниципальном земельном контроле в границах Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области утвержденным Решением Думы Светлоярского городского поселения Волгоградской области от 30.08.2021 № 18/83, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень категорированных объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска, расположенных на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Подхватилину О.И.
Исполняющий обязанности главы

муниципального района

                              В.В. Фадеев
Морозов С.С.
Приложение

к постановлению администрации

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

от 26.10.2022 № 1819

Перечень

категорированных объектов муниципального земельного контроля с  присвоением категории риска, расположенных на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Присвоенная категория риска

	1
	34:26:090202:18
	земли населенных пунктов
	средняя

	2
	34:26:090201:1671
	земли населенных пунктов
	средняя

	3
	34:26:090201:9
	земли населенных пунктов
	средняя

	4
	34:26:090201:980
	земли населенных пунктов
	средняя

	5
	34:26:090201:276
	земли населенных пунктов
	средняя

	6
	34:26:100101:22
	земли населенных пунктов
	средняя

	7
	34:26:100101:710
	земли населенных пунктов
	средняя

	8
	34:26:100101:310
	земли населенных пунктов
	средняя

	9
	34:26:100101:177
	земли населенных пунктов
	средняя

	10
	34:26:100101:195
	земли населенных пунктов
	средняя

	11
	34:26:100101:233
	земли населенных пунктов
	средняя

	12
	34:26:060801:836
	земли населенных пунктов
	средняя

	13
	34:26:060801:867
	земли населенных пунктов
	средняя

	14
	34:26:100601:232
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	15
	34:26:040201:83
	земли сельскохозяйственного назначения

	умеренная

	16
	34:26:130301:12
	земли сельскохозяйственного назначения

	умеренная

	17
	34:26:100701:57
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	18
	34:26:100701:121
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	19
	34:26:100701:77
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	20
	34:26:100701:83
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	21
	34:26:100701:89
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	22
	34:26:100701:78
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	23
	34:26:100701:87
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	24
	34:26:100701:86
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	25
	34:26:100701:79
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	26
	34:26:100701:69
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	27
	34:26:100701:72
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	28
	34:26:100701:71
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	29
	34:26:110302:18
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	30
	34:26:110302:271
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	31
	34:26:110302:36
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	32
	34:26:110302:34
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	33
	34:26:110302:38
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	34
	34:26:110302:17
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	35
	34:26:110302:20
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	36
	34:26:110302:22
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	37
	34:26:110302:23
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38
	34:26:000000:2547
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	39
	34:26:110301:45
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	40
	34:26:110301:35
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	41
	34:26:110301:70
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	42
	34:26:110301:30
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	43
	34:26:110301:25
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	44
	34:26:090501:70
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	45
	34:26:000000:2508
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	46
	34:26:090405:339
	земли сельскохозяйственного назначения
	умеренная